dinalibus, domino scilicet Hostiensi, domino Portuensi, et nobis in statu cardi- 
nalatus adhuc existentibus, quia mortui erant illi cardinales quibus negocium prius 

t fuerat commissum. Postea etiam mortuo domino Hostiensi, subrogatus fuit sibi 
dominus Sabinensis. Et ita per tot et totiens examinatum est, rubricatum et dis- 

cussum negocium , quod de hoc plus factum? est de scriptura quam unus asinus 

1 , . . . . . 

Johannes de Samesio, fuctus anno m.ce.xerx Lexo- Joinville. (Vide tomum nostrum xx, p. 303 ¢ et 304 a.) 
viensis episcopus, de quo tibi consulendus est Johannes de * Ed. facta. 

* An. 1280. 

» An. 1285. 

° An. 1287. 
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posset portare. Nos et de manu propria scripsimus, et diligenter examinavimus 
multa miracula fuisse sufficienter probata. 

Temporibus autem nostris non sunt mutati examinatores, sed tamen iterum 

lecta sunt plura miracula, examinata et rubricata, non solum per illos praedictos 

examinatores, sed etiam per plures alios sapdinalen. Et voluimus ut quilibet si- 
gillatim daret consilium suum in scriptis, ne odio, vel amore, seu etiam timore 
aliquo aliquis taceret. 

x istis ergo et pluribus aliis potest evidenter concludi quod servata fuit ma- 

turitas et plus quam maturitas in praedictis. Et ideo de tam manifesto viro, et sic 

in sanctitate vite et miraculorum probato, secure possumus asserere quod non 

debet amplius fama sanctitatis eyus sub modio latere, sed debemus ei dicere : 

« Amice, ascende superius, ut sit tibi gloria in Ecclesia militante coram simul 

« discumbentibus*. » Kt ideo quasi ex ore Dei dicta sunt nobis et Ecclesiee militanti 

verba proposita in principio : « Reddite que sunt Cesaris Cesari, etc. » Ut in hoc 
reddatur Deo quod suum est, qui laudatur in sanctis suis, sodiletes Cesari isti 

quod suum est, scilicet honor, et gloria debita. Sanctis veins et matri nostra 

Ecclesize triumphanti quod suum est, scilicet debitum laudis: et hoc in isto sancto, 

qui connumerari debet merito cum aliis sanctis, quia civis effectus est patriz coe- 

lestis. Et sic cum matre nostra debemus paler Oe. et istum tanquam sanctum ho- 

norare, ut sic per consequens, exemplis vite ejus in Ecclesia militante recitatis , 

fides catholica roboretur, reges et principes ad bonum animentur, et omnes uni- 
versaliter in bonis suis operibus et exemplis edificentur, et ad majora bona pro- 

vocentur. Quod nobis prestare dignetur, Qui vivit et regnat, etc. Amen. 

Ejusdem domini Bonifacii pape VIII sermo alter, factus in ecclesia fratrum Minorum apud Urbem